
 

 

ZARZĄDZENIE NR 24 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 26 września 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie egzaminu kończącego służbę przygotowawczą w służbie cywilnej 
w Komendzie Głównej Policji 

Na podstawie art. 36 ust. 5  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 227, poz. 1505, 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 1260 Komendanta Głównego Policji z dnia 9  października 2009 r. w sprawie 

egzaminu kończącego służbę przygotowawczą w służbie cywilnej w Komendzie Głównej Policji (Dz. 

Urz. KGP Nr 14, poz. 67) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3  ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„1.  Egzamin przeprowadza trzyosobowa komisja egzaminacyjna, powołana przez Dyrektora Gabinetu 

Komendanta Głównego Policji.”; 

2) w § 6  ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2.  Na podstawie protokołu, o którym mowa w ust. 1, Dyrektor Gabinetu Komendanta Głównego Policji 

wydaje pracownikowi zaświadczenie o wyniku egzaminu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

  

 
Komendant Główny Policji 

 

 

nadinsp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI 
 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r.         

Nr 82, poz. 451, Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183 oraz z 2012 r. poz. 1544. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 9 października 2013 r.

Poz. 85




